关于第一批福建省科技创新领军人才
拟推荐人选名单的公示

[bookmark: _GoBack]    第一批福建省科技创新领军人才项目由省科技厅负责组织实施，遴选20名。近期已完成专家评审、复评答辩、实地考察等工作，现将拟推荐人选名单予以公示。公示时间从2025年12月9日开始，公示期为5个工作日。在此期间，凡对拟推荐人选名单有异议者请以来电、来信、来访等形式向省科技厅实名反映情况，匿名反映不予受理。
联系电话：0591-83517533，87869308
来信投递：省科技厅人才处或省科技厅监督处（福州市北环西路122号，邮政编码：350003）

福建省科学技术厅
                              2025年12月9日

	序号
	候选人
	所在单位
	备注

	1
	屈小波
	厦门大学

	2
	吴雅苹
	厦门大学

	3
	孙晓帅
	厦门大学

	4
	王清
	厦门大学

	5
	刘志宇
	厦门大学

	6
	王科嘉
	厦门大学

	7
	王帅华
	中国科学院福建物质结构研究所

	8
	韩丽丽
	中国科学院福建物质结构研究所

	9
	罗敏
	中国科学院福建物质结构研究所

	10
	崔丽
	中国科学院城市环境研究所

	11
	黄峰
	福州大学

	12
	杨政险
	福州大学

	13
	陈实
	福州大学附属省立医院

	14
	吴福忠
	福建师范大学

	15
	许卫锋
	福建农林大学

	16
	阙万才
	福建医科大学附属协和医院

	17
	张春晓
	集美大学

	18
	曾焕强
	厦门理工学院

	19
	赵旭山
	宁德时代新能源科技股份有限公司

	20
	林志东
	厦门市三安集成电路有限公司